
布里線時刻表 令和6年10月1日改正

日曜、祝日、振替休日、12月29日から1月3日は運休です。

田口新城線（田口
行）玖老勢着

16:18 17:28

令和6年10月1日改正

布里線 布里線

鳳来総合支所方面
1便

月～土
大輪方面

1便
月～土

2便
月～土

大輪 7:16 玖老勢 16:38 17:35
恩原 7:18 塩の谷 16:39 17:36
日向 7:21 長楽 16:41 17:38
源氏 7:24 大立 16:44 17:41
広見 7:26 小松 16:52 17:50
只持上 7:28 旧サイクリングターミナル前 16:53 17:51
小島 7:29 布里小松 16:54 17:52
旧鳳来西小前 7:30 布里 16:55 17:53
旧鳳来西こども園前 7:31 旧鳳来西こども園前 16:56 17:54
布里 7:32 旧鳳来西小前 16:57 17:55
布里小松 7:34 小島 16:58 17:56
旧サイクリングターミナル前 7:35 只持上 16:59 17:57
小松 7:36 広見 17:01 17:59
大立 7:37 源氏 17:03 18:01
長楽 7:40 日向 17:06 18:04
塩の谷 ↓ 恩原 17:09 18:07
玖老勢 ↓ 大輪 17:11 18:09
椎平橋 7:42
追分 7:43
鳳来総合支所 7:56

赤枠は降車専用


